УТВЕРЖДЕНО

Правлением ПАО АКБ «Приморье»

24.01.2019 г., Протокол № 2

Председатель Правления

_____________С.Ю. Белавин

Изменение № 3

в Перечень мер, направленных на выявление и контроль конфликта интересов, а

также предотвращение его последствий при осуществлении ПАО АКБ «Приморье»

профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг № 121-К от 23.06.2016г.

Владивосток

2018г.

2

2

1. Пункт 8.3 Раздела 8 изложить в следующей редакции:

«8.3. Сотрудники Банка, которым стали известны факты нарушения или

несоблюдения мер, установленных настоящим Перечнем, должны в письменной форме

уведомить контролера в течение рабочего дня, в котором были выявлены нарушения».

2. Настоящее Изменение № 3 вступает в силу через 10 календарных дней со дня

раскрытия на официальном сайте Банка в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" по адресу: www.primbank.ru после утверждения Правлением Банка.